SCHUMACHER

Mannheim "Die Schlagernacht
des Jahres 2025"

HOHEPUNKTE

Die Schlagernacht des Jahres - DAS ORIGINAL! Jede Menge mitreiende
Live-Musik und unwiderstehliche Stimmung mit Deutschlands feinster
Schlagerstar-Riege!

REISEVERLAUF

Sa 29.03.25
Abf.: ca. 15.00 Uhr

Die Schlagernacht des Jahres - DAS ORIGINAL! Jede Menge mitrei3ende
Live-Musik und unwiderstehliche Stimmung mit Deutschlands feinster
Schlagerstar-Riege! Die Schlagernacht des Jahres — DAS ORIGINAL vereint
alles, was Fans lieben: die unvergleichliche Bandbreite an neuen Hits und
Schlager-Klassikern, die man live erleben kann. Fir jedes sechsstiindige Konzert
der Mammut-Veranstaltungsreihe wird eine perfekt abgestimmte Mischung von
Gute-Laune-Musik Uiber rockigen Deutsch-Pop bis zu den schénsten
Schlager-Balladen zusammengestellt. Prasentiert von den gréf3ten und
bekanntesten deutschen Schlagerstars, untermalt mit einer spektakuléren
Biihnen- und Lichtshow. Die Schlagernacht des Jahres — DAS ORIGINAL
garantiert fantastische Partystimmung — mit der Lizenz zum Feiern, Singen,
Tanzen, Trdumen und Lachen.

LEISTUNGEN

o Fahrt im modernen Reisebus
o Eintritt in gebuchter Kategorie

Bildrechte: Easy Ticket Service GmbH & Co.KG

» 29.03.2025

1 Reisetag (Samstag)

inkl. Stehplatz
inkl. PK 2
inkl. PK 3

nur Fahrt

Preise gelten pro Person

Mindestteilnehmer: 20 Pers.

137 €
147 €
137 €

45€

Reise im Internet sehen

ZUSTIEGE

Sexau Rathaus
EM Festplatz/ Treffpunkt

Bushaltestelle Hohe Kiosk
Freiburg Gundelfinger Str./
P+R-Platz

Herbolzh. Tankst. Rasthof am
Windrad - Parken bei
Highway-Hotel
Ettenheim-West/Autohof Shell,
Richtung Grafenhausen

Weitere Abfahrtsorte auf Anfrage.

14:00 Uhr
14:15 Uhr

14:30 Uhr

14:50 Uhr

15:00 Uhr
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